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執行日 学校教育部教育総務室令和7年4月30日

令和7年4月30日

2.00%

予定分引率 1.80%

住所
大阪府吹田市広芝町１８番２４号

契約分引率

執行結果 落札

契約者
（株）図書館流通センター　関西支社　支社長　南　輝行

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
西支社

2

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000256201　（株）図書館流通センター　関

2.00%

納入場所 別紙仕様書のとおり

期間 令和7年5月9日から令和8年3月31日まで

執行確定日
契約締結日

令和7年5月9日

1

入札結果等閲覧台帳
令和7年度

件名
令和7年度吹田市立図書館用図書納入業務


